



Grajewo, dnia 10.12.2021 r.

**Dotyczy:** Konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w ramach następujących zadań (części):

**Część 1 – „Opieka dzienna”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni świątecznych) – w godzinach od 8:00 do 15:35.

**Część 2 – „Opieka dzienna i wykonywanie badania echokardiograficznego”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni świątecznych) – w godzinach od 8:00 do 15:35. oraz wykonywanie w trakcie opieki badań echokardiograficznych na rzecz pacjentów Oddziału Kardiologii lub Oddziału Chorób Wewnętrznych.

**Część 3 – „Opieka w ramach dyżuru zwykłego”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii oraz Oddziale Chorób Wewnętrznych obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w ramach dyżuru zwykłego – dyżur medyczny pełniony w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni świątecznych) – w godzinach od 15:35 do 8:00 dnia następnego.

**Część 4 – „Opieka w ramach dyżuru zwykłego i wykonywanie badania echokardiograficznego”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii oraz Oddziale Chorób Wewnętrznych obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w ramach dyżuru zwykłego – dyżur medyczny pełniony w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni świątecznych) – w godzinach od 15:35 do 8:00 dnia następnego oraz wykonywanie w trakcie dyżuru badań echokardiograficznych na rzecz pacjentów Oddziału Kardiologii lub Oddziału Chorób Wewnętrznych.

**Część 5 – „Opieka w ramach dyżuru świątecznego”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii oraz Oddziale Chorób Wewnętrznych obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w ramach dyżuru świątecznego – dyżur medyczny pełniony w soboty, niedziele oraz dni ustawowo wolne od pracy.

**Część 6 – „Opieka w ramach dyżuru świątecznego i wykonywanie badania echokardiograficznego”** - Zapewnienie kompleksowej specjalistycznej opieki lekarskiej w Oddziale Kardiologii oraz Oddziale Chorób Wewnętrznych obejmującej udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii w ramach dyżuru świątecznego – dyżur medyczny pełniony w soboty, niedziele oraz dni ustawowo wolne od pracy oraz wykonywanie w trakcie dyżuru badań echokardiograficznych na rzecz pacjentów Oddziału Kardiologii lub Oddziału Chorób Wewnętrznych.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Gineła w Grajewie informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w dacie terminu składania ofert, dacie terminu otwarcia ofert oraz terminie, po którym zostanie zawarta umowa. Niniejszym dokonuje się:

- sprostowania terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu, po którym zostanie zawarta umowa. Aktualna data powyższych terminów: **16.12.2021r.**
- aktualizacji wszystkich załączonych dokumentów w zakresie zmiany terminów.

Z upoważnienia Dyrektora:

Szpital Ogólny im. Dr. Witolda Gineła w Grajewie  
p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

.....  
*inżr Marta Romanowska*